第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民

國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總

會、澳門總會、紐西蘭總會、香港區總會

發文日期：西元 2015 年 2 月 10 日
發文字號：傑世總汶字(2015)第 05 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：公佈本會 2015 年參訪活動日期，詳如說明，請查照

。

說明：

一、 依據本會年度工作計畫辦理。
二、 為推展本會會務及參與各國家總會（區總會）會務活

動，規劃以下參訪日期。
1. 紐西蘭總會及澳洲總會：4 月 20 日至 5 月 1 日。
2. 中華民國總會(全國年會)：5 月 16 日~17 日。
3. 香港區總會及澳門總會：5 月 23 日至 26 日。
4. 日本總會：11 月 14 日至 18 日。

三、 參訪行程配合各國家總會(區總會)會務活動規畫，若

有其他突發狀況情事發生，需異動參訪日期，將另行

通知。

正本：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民國總會、美國總會、日

本總會、澳洲總會、德國總會、澳門總會、紐西蘭總會、香港區總會

副本：正副秘書長、正副財務長、組織八處處長、法制顧問、總會長特別助理

 檔  號：
保存年限：